



N-Thomas Holding ApS

Hammerholmsen 20, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 04 89 23

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018

Nanette Thomas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

N-Thomas Holding ApS
Hammerholmsen 20
2650 Hvidovre

Telefon: 20 14 21 38

CVR-nr.: 31 04 89 23

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Nanette Thomas

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

SYNTHOGRA A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -1.466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.250	-10
Bruttoresultat	-13.250	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.369	-1.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.614	-1
Resultat før skat	74.505	-1.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	74.505	-1.466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.369	-1.455
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Disponeret fra overført resultat	-143.764	-11
Disponeret i alt	74.505	-1.466

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.335.355</u>	<u>1.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.355</u>	<u>1.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.335.355</u>	<u>1.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>86.000</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>86.000</u>	<u>9</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>86.000</u>	<u>9</u>
	Aktiver i alt	<u>1.421.355</u>	<u>1.229</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	835.356	670
5 Overført resultat	150.016	294
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	1.163.272	1.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.401	85
Anden gæld	57.682	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.083	140
Gældsforpligtelser i alt	258.083	140
Passiver i alt	1.421.355	1.229
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.247	0
Andre finansielle omkostninger	22.367	1
	27.614	1
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	500.000	500
Kostpris 30. september 2017	500.000	500
Opskrivninger 1. oktober 2016	719.986	2.175
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	115.369	-1.455
Opskrivninger 30. september 2017	835.355	720
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.335.355	1.220
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SYNTHOGRA A/S	Hvidovre	100 %
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	669.987	2.125
Resultatandel	165.369	-1.455
	835.356	670

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	293.780	305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-143.764</u>	<u>-11</u>
	<u>150.016</u>	<u>294</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	0	50
Udloddet udbytte	0	-50
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u>52.900</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
